

**inSpiral Jyväskylä tarjoaa mahdollisuuden irlantilaisen tanssin opetukseen  
Jyväskylän ulkopuolella asuville tanssijoille kaudella 2023–2024.  
Opettajana toimii Karoliina Hirvonen.**

Jos asut kaupungissa, jossa ei ole tarjolla lainkaan irlantilaisen tanssin opetusta tai se ei sovellu tasollesi, on sinulla mahdollisuus jatkaa harrastustasi inSpiral Jyväskylän tarjoamassa opetuksessa.

Nämä tanssitunnit eivät sovellu alkeistason tanssijoille.

---

## **LÄHIOPETUS**

Lähiopetusta on saatavilla Tampereella vähintään 1 kerran kuukaudessa.  
Tunnit järjestetään joka kuukauden ensimmäisenä sunnuntaina klo 9–11.

Lähiopetukseen osallistuvat tanssijat jakavat yhdessä tanssisalin vuokran, sekä opettajan matkakulut Tampereelle (25 € / kerta).

Jos haluat kilpailla tai osallistua tanssikoulun tiiviskursseille, tanssijan tulee osallistua vähintään yhdelle (1) lähitunnille kuukaudessa. Etätunneille osallistuminen on lisäksi erittäin suositeltavaa.

Lähiopetukseen osallistuva tanssija saa halutessaan käydä myös Jyväskylässä viikkotunneilla ja saa osallistua etätunneille ilman lisämaksuja.

---

## **ETÄOPETUS**

Jos et pysty osallistumaan lähiopetukseen, on etäopetus myös mahdollista. Ota kuitenkin huomioon, että vastuu harjoittelusta, tanssien oppimisesta ja ylläpitämisestä on tällöin tanssijalla itsellään.

Etäopetukseen osallistuvan tanssijan tulee lähettää videoita tansseistaan opettajalleen säännöllisin väliajoin. Etäopetukseen osallistuvilla tanssijoilla järjestetään aina erilliset yksityistunnit tanssien läpikäyntiä varten. Erillisille tekniikkatunneille osallistuminen on lisäksi erittäin suositeltavaa.

Etäopetukseen osallistuva tanssija saa halutessaan käydä myös Jyväskylässä viikkotunneilla ilman lisämaksuja.

---

## MAKSUT

### LUKUKAUSIMAKSUT / osallistumisoikeus kilpailuihin ja tanssikoulun tiiviskursseille

*Tanssitunnit laskutetaan lukukausimaksuna. Maksut on mahdollista jakaa 2 tai 3 osaan pyydettyessä. Matkakulut maksetaan suoraan opettajalle jokaisen tunnin jälkeen, joko tilisiirtona tai MobilePaylla.*

#### Lähiopetus (ei sis. salivuokria tai matkakuluja)

Syksy 2022 (elokuu-joulukuu) = 230 €

Kevät 2023 (tammikuu-kesäkuu) = 280 €

#### Etäopetus (sis. yksityistunnit sekä avoimet tekniikkatunnit)

Syksy 2022 (elokuu-joulukuu) = 115 €

Kevät 2023 (tammikuu-kesäkuu) = 135 €

Lukukausimaksut sisältävät kaikki kauden aikana järjestetyt lähi- ja etäopetustunnit.

---

### KERTAMAKSUT / ei osallistumisoikeutta kilpailuihin tai tanssikoulun tiiviskursseille

*Tanssitunnit maksetaan suoraan opettajalle tunnin jälkeen, joko tilisiirtona tai MobilePaylla.*

Lähiopetus, 25 € / kerta + osallistuminen salivuokriin ja matkakuluihin

Etäopetus (sis. tanssien läpikäynti, tekniikkaa, yms. sopimuksen mukaan), 15 € / kerta

Etäopetus (kaikille avoimet tekniikkatunnit), 10 € / 60 min

---

## ILMOITTAUTUMINEN

Jos haluat ilmoittautua mukaan inSpiral Jyväskylän kaudelle 2023–2024, voit tehdä sen ilmoittautumislomakkeen kautta nettisivuillamme.

Ilmoittautuessasi hyväksyt myös tanssikoulumme säännöt.

**Karoliina Hirvonen / inSpiral Jyväskylä (Y-tunnus 2916459–4)**

inspiraljyvaskyla@gmail.com